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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 14/26 z trawy syntetycznej w miejscowosci
Trzebaw z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1
Zamawiajacy ogtosit przetarg na boisko wielofunkcyjne ,a nawierzchnia w projekcie jest nawierzchnig

Jezeli chodzi o parametry nawierzchni to czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nawierzchnie
profesjonalng stosowang na profesjonalnych boiskach pitkarskich petnowymiarowych :

wysokos¢é 60mm

mikrony 275 (zamiast 300)co nie ma absolutnie zadnego znaczenial!

gestos¢ 141.100 (zamiast 97.500)co ma znaczenie!

Dtex 12.000

Zastosowanie trawy typowo pitkarskiej profesjonalnej na tak matym boisku jest ztym rozwigzaniem i
bardzo mocno podnosi koszty catej inwestycji.!ll

Jezeli chodzi o ITB to dla sztucznej trawy od 2004 takie dokumenty nie sg wymagane!!

W zatgczniku pismo z ITB.

Prosze rowniez o wyjasnienie dokumentu z Istytutu Srodowiska (nie spotkatem sie na przetargach z
takim dokumentem!

Odpowiedz

Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie 2

Prosze o podanie catkowitych wymiaréw boiska z trawy syntetycznej(w projekcie jest 480m2 a w
przedmiarze 517m2.

Odpowiedz

480 m2 — nalezy dokona¢ korekty obmiaru

Pytanie 3

W opisie projektu jest podana trawa pitkarska o wysokosci 60mm a w drugim miejscu podana trawa o
wysokosci 2,5cm.-Jaka ma by¢ w koncu trawal

Odpowiedz

60 mm

Pytanie 4

W projekcie w jednym miejscu jest ogrodzenie panelowe a w drugim z siatki-jakie ma byé
Odpowiedz

Siatka ocynkowana

Pytanie 5

Jezeli ma by¢ boisko do pitki recznej i siatkowki to podane parametry trawy w projekcie nie
odpowiadajg wtasciwoscig traw do tego typu dyscyplin sportowych.

Odpowiedz



Bez zmian

Pytanie 6

Prosze o odpowiedz czy oferenci majg robi¢ wycene na podstawie przedmiaru robot czy opiséw w
projekcie, jezeli tak to prosze o szczegdtowe podanie wszystkich wytycznych

Odpowiedz

Przedmiar robot

Pytanie 7

Zamawiajgcy zgda Atest z Ochrony $rodowiska na nawierzchnie ,prosze o pokazanie przyktadowe
takiego atestu na sztuczng trawe poniewaz ani ja ani konkurencja spotykamy sie po raz pierwszy z
takim dokumentem. Dokumentem na przetargach jest atest PZH ,autoryzacja i karta techniczna
nawierzchni.

Prosze o wyja$nienie i pokazanie takiego dokumentu

Odpowiedz

Nie nalezy przedstawia¢ w/w dokumentu.

Otrzymuja;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Steszew
3.ala
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